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rerusiBRZUBIEE INEHINE T OSTRA tL LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1.-237,
e . l J . . . [y}
Iﬁ%&l‘iﬁ‘a %}gﬁ%@he Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Paragqitjen e Kerkeses

per ‘Aprap '/teit Kontraktues , Zyra e Prokurimit rheses
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HUDHET E PABAZUAR Kerkesa per Rishqyrtim e O.E “SAMI MUSFTAFA B.I”NGA KLINA per
“MBI VENDIMIN E AK TE DATES 07.10.2019, Per DHENJE TE KONTRATES per Aktivitetin e
prokurimit nr. K1.634-19-2612-221 INT.634-19-036-221 nr. “ LARJA E AUTOMJETEVE ZYRTARE — RI
VLERESIM , te parashtruar me daten 01.11.2019

Arsyetim

O.E “ SAMI MUSTAFA B.I.” NGA KLINA , Ne kerkesen per Ri-shqyrtim te Vendimit te A. K. » pretendon se
ju eshte bere e padrejte , derisa potencon Nenin 7, Nenin 59 pika 1 dhe nenin 60 pika1l.

Pasaj ai ndalen ne ate se O.E « i propozuar per shpérblim me kontrate nuk ka dhene specifikimet teknike dhe
Nuk ka te caktuar Lokacioni (ku thuhet se vetem njeh art nga Googlemap )

Pikerisht bazuar ne keto nene Oferta e O.E ‘ Mimoza Shpati B.L « nga Klina ka mundur te jete O.E fitues e as
njera tjeter .

Duke mos bere Diskriminim te O.E » edhe eshte Vepruar dhe ne baze te Kriterit Cmimi me i ulet me peshim (
Poentim ) .0.E “ Mimoza Shpati B.I. nga Klina eshte renditur ne Vendin e pare .

A.K. duke shikuar edhe njehere Tere dokumentacionin e Ofertes se propozuar per shpérblim me kontrate ,
KONSTATON .

Deklarata nen Betim . dhe Formulari i tenderit mjaftueshem konstatohet se O.E j priopzuar per shpérblim me
kontrate ka pranuar te gjitha kushtet e tenderit .

Dhe Konstatimi se nuk ka te dhena per lokacionin , ne Dokumentet e tenderit pos Hartes se Lokacionit eshte
edhe shkres e dates 16.05.2019 DEKLRATA MBI PRONESINE ku pérshkruan se Lokacioni eshte ne pronesi
te tijen dhe qe perputhet edhe me Harten nga Google map .

Vendimi i A. K. Mbetet ne ate se Kerkesa per Ri-Shqyrtim e O.E “ SAMI MUSTAFA B.I “ nga Klina nuk

ka elemente qe Vendimi i A.K. per shpérblim me kontate te Anulohet dhe te shkon ne Ri-Veresim .Vendimi i
A.K. per Dhenej te kontrates i dates 07.10.2019 , mbetet ne fuqi .

Keshilla Juridike :

Kunder kétij Vendimi pala e pakénaqur ka te gjm'\ ese ne OSHP konform Nenit 109 te LPP .
QUAERE

Zyra e Prokurimit

z. Abaz Foniqi
i
—




Prokurimi: 634-19-2612-2-2-1
Nr i brendshém: 634-19-036-221

Tituli: Larje dhe pasttim i automjeteve zyrtare

1 Larje dhe pasttim i automjeteve zyrtare

Kodi i tenderit: SHPATI
Data: 16.05.2019

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. certifikata MIMOZA SHPATI B.I.pdf
2 CERTIFIKATA C&S.pdf

3. Deklarata nen betim SHp..pdf

4. Deklarata nen betim C&S.pdf

5. KONSORCIUML.pdf

6. KONTRATA E ARGNIT KAMERAJ.pdf
7. KONTRATA E MURAT DESKU.pdf
8. Lokacioni.pdf

9. PRONESIA E LOKALIT AFARIST.pdf
10. PAISJET.pdf

11. DESHMIA MBI PRONESIN.pdf

12. foto 1.pdf

13. foto 2.pdf

14, foto 3.pdf

15. foto 4.pdf

16. foto 5.pdf

17. foto 6.pdf

18. foto 7.pdf

19. SIGURIML.pdf

20. Identifikimi financiar.pdf

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Larje dhe pasttim i Larje dhe pasttim i automjeteve zyrtare.xls
automjeteve zyrtare

Pjesét e tenderit qé do t& dorézohen ndaras:

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, ABEDIN REXHA, -, KLINE,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 634-19-2612-2-2-1

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisg dhe adresa e plote: Grup i Operatoréve Ekonomik Mimoza Shpati B.I.; N.N.SH.
CONSTRUCTION & SERVICES, rr.Lidhja e Prizrenit, 32000, Kliné, Kosové

E-mail: mimoza.shpati@hotmail.com
Personi kontaktues: Mimoza Shpati
Telefoni: 044 690 222

Faxi:

Numri fiskal:

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):
Partneri 1.

Emri i kompanisé: Mimoza Shpati B.L

Numri fiskal: 810167313

Vend-Selia: rr.Lidhja e Prizrenit, 32000, Kliné, Kosové
Partneri 2.

Emri i kompanisé: N.N.SH. "' CONSTRUCTION & SERVICES "

Numri fiskal: 601098040

Vend-Selia: Sheshi Muje Krasniqi, 32000, Kling, Kosové

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa L. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: 634-19-2612-2-2-1
Titulli i kontratés: Larje dhe pasttim i automjeteve zyrtare

8i pérgjigje ndaj letrés suaj té ftesés Per t€ tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, t& poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

L. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbaijtjet e dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj n& térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé& tenderit dhe afatet kohore t& paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Larje dhe pasttim i automjeteve zyrtare

3. Cmimi total i tenderit &shts:

27,88 EUR

Dhe né fjalé [sheno gmimin e tenderit né falé Euroj

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhg prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

5. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim persipér t& sigurojmeé njé siguri & ekzekutimit para
nénshkrimit t&€ kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin ¢ udhéhegésit). Ne konfirmojmé qé nuk jemi duke
tenderuar pér t& nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né& konsorcium, se
t€ gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t€ detyruar me ligj pér realizim t& kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar t& obligojé dhe t& marr& udhézime pér secilin anétar dhe n& emér té
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshir edhe pagesat, &shté pérgj egjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjith& partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium Jjané t& obliguar t& mbeten
né€ ndérmarrjen e pérbashké&t/konsorcium gjaté t&r& periudhés sé realizimit t& kontratés.

7. Ne do ta informojm& Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé te&
gjitha informatat e pasakta ose Jo t€ plota & cilat jepen me g&llim né k&ts konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera t& financuara nga BKK

8. Theksojmé q& Autoriteti kontraktues nuk &shts i obliguar t& vazhdoj& me kété ftes& dhe gée
rezervon t€ drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé t& kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj

B66 Formulari i dorézimit te tenderit



" B66 Formulariid

orézimit te tenderit

nesh nése e bén kéts. —‘
Informacion né lidhje me nénkontraktorét
Emri dhe adresa | Numri fiskal - Pérshkrimij i Pjesa vlera t& Pérqgindja e 1
e nénkontraktorit | nénkontraktoré pjesés sé nénkontraktohet kontratés q& do
kontratés q& do t& t&
nénkontraktohet nénkontraktohet
(%)
L |

B
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Anchsi 2. DEKLARATANENBETIM v, 0
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MIMOZA SHPATI BI
KLInE

16405, 20889

DEKLARATE MBI PRONESINE

ME ané & kiésaj deklarate konfirmoje se pronesia e Objektit ky
ushtrohet Veprimtaria Afariste &shié Prone e familjes se Pronarit 1&
Ndermarrjes.

Lokali afarist gjendet afer kryqzimit te hekurudhes dhe rruges pér tek
Macioni i Trenit apo 50 m nga ky Krygzim.

MINOZ A NHPA 1) 8
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